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Część  A

Komisarz  Wyborczy

w Ostrołęce

Zgłoszenie  do Rejestru  Korzyści2

informacji  o korzyściach  uzyskiwanych  przez  członków  zarządów  województw

(w tym  marszałków  i wicemarszałków),  sekretarzy  wojewódzhv,  skarbników

województw,  członków  zarządów  powiatów  (w tym  starostów  iwicestarostów),

sekretarzy  powiatów,  skarbników  powiatów,  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast),

zastępców  wójtów,  sekretarzy  gmin,  skarbników  gmin,  członków  zarządu  związków

metropolitalnych,  sekretarzy  związków  metropolitalnych  i skarbników  związków

metropolitalnych

Ja, Zastępca  Burmistrza  Miasta  OS1I'0W M=izowiecka  Jolanta  Izabela  Zadroga

(stanowisko  oraz in"iiona  i nazwisko)

powołany/vvybrany/zatrudniony"  na stanowisko  dnia".7  maja  2024  r.

zachowując  największą  staranność  i kierując  się swoją  najlepszą  wiedzą,  stosownie

doart.12ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997 r. - o ograniczeniri  prowadzenia  działalności

gospodarczej  przez  osoby  pełniące  funkcje  publiczne  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090)  zgłaszam
do Rejestru  Korzyści  następujące  informacje  o:

1) wszystkich  stanowiskacl"i  i zajęciacli  wykonywanycli  zarówno  w administracji  publicznej,

jak i w instytucjach  prywatnycli,  z tyffiłu  których  pobieram  wynagrodzenie,  oraz pracy

zawodowej  wykonywanej  na wIasny  racl'iruiek:

Salon  Sul«en  Ślubnych  nip  759-123-22-42

2) faktach  materialnego  wspierania  prowadzone)  przeze innie  działalności  publicznej:

darowizna  na rzecz  komitetu  wyborczego  Koalic,ja  Obywatelska  kampanię  wyborczą

do samorządu  w  wysokości  300 zl

3) darowiźnie  otrzymanej  od podmiotów  lcrajowycli  lub zagranicznych,  której  waitość

przekracza  50% najniższego  wynagrodzenia  za pracę  pracowników,  o któiym  mowa



-2-

w ait.  25 ustawy  z dnia  10 października  2002  r. o minimalnym  wynagrodzeniri  za pracę

(Dz.  U. z 2020  r. poz.  2207):5

nie  dotyczy

4)  wyjazdach  la:ajowycli  lub  zagranicznycli  niezwiązanycli  z pełnioną  funkcją  pribliczną:  6

nie  dotyczy

5)  innycli  uzyskanych  korzyściacli,  o wartościacli  większycli  niż  wskazane  w  pkt  3,

niezwiązanycli  z zajmowaniem  stanowisk  lub  wykonywaniem  zajęć  albo  pracy  zawodowej,

o którycli  mowa  w  pkt  1:

nie  dotyczy

6)  udziale  w organacli  fundacji,  spółek  prawa  liandlowego  lub  s

nie  dotyczy

a-...oc...m;a.A
(data)

10 ustawy).

' Niepotrzebne  skreślić
2 Rejestr  jest  jawny  i jest  dostępny  na stronie internetowej  Pai'istwowej  Koinisji  Wyborczej  www.pkw.gov.pl

3 Niepotrzebne  slaaeślić

4 Dotyczy  pierwszego  zgłoszenia  na tyn'i stanowisku

5 Najniższe  wynagrodzenie  za pracę pracowników  wynosi  760 zł (50% - 380 zł)
6 Wymienić  wyjazdy,  których  koszt  nie został pokryty  przez zgłaszającego  lub jego małżonka  albo instytucje

ich zatrudniające,  bądź paitie  polityczne,  zrzeszenia  lub fundacje,  któiycli  są członkami

7 Wymienić  nawet wówczas,  gdy z tego tytułu  nie pobiera  się żadnycl'i świadczei'i  pieniężnych.


